ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25 апреля 1985 г. N 58

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "ССБТ. СТРОИТЕЛЬСТВО. НОРМЫ
ОСВЕЩЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ПЛОЩАДОК"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1986 г. разработанный НИИСФ с участием ЦНИИОМТП, ВНИПИтруда в
строительстве Госстроя СССР и ВЦНИИОТ ВЦСПС и представленный Главтехнормированием Госстроя СССР государственный
стандарт "ССБТ. Строительство. Нормы освещения строительных площадок".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия,  обеспечивающие соблюдение предприятиями и организациями норм
освещения строительных площадок, установленных указанным стандартом.

2. Признать утратившим силу с 1 января 1986 г. пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 28 марта 1980 г. N 42 "Об
утверждении Инструкции по проектированию электрического освещения строительных площадок".

Председатель Госстроя СССР

С.БАШИЛОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.